ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от №  ^  ~ /к -
У

О назначении ответственного за сроки предоставления, актуальность и
достоверность сведений об объектах, включенных в перечни

муниципального имущества, предназначенного для субъектов МСП

В связи с переходом на новую систему мониторинга АИС «Мониторинг
МСП» в части оказания имущественной поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства (далее -  МСП), введенной АО «Федеральная
корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», в
соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Шварцевское
Киреевского района:

1. Горбач Анастасию Сергеевну -  начальника сектора по земельным и
имущественным отношениям и ЖКХ- назначить ответственным за сроки
предоставления, актуальность и достоверность сведений об объектах,
включенных в перечни муниципального имущества, предназначенного для
субъектов МСП.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы адг
муниципального образ
Шварцевское Кирееве О.А. Фомина

С распоряжением ознакомлена: А.С. Горбач